
 
 

 
 

bestyrelsen@jyllingeskov.dk ● www.jyllingeskov.dk 
Skovvej ● Dalvej ● Bakkevej 

Bestyrelsens beretning for 2025 
 

Generalforsamling tirsdag den 24. marts 2026 kl. 19.30 på Nordskolen Jyllinge 
(tidligere Jyllinge Skole) 

 
 
Generelt: 
2025 har været et roligt år i foreningen, men også som de tidligere år med en del aktiviteter, der har 
involveret bestyrelsen.  
Et par af opgaverne som bestyrelsen har arbejdet med er ”sagen” om vandstanden i søen på 
Tømmergården samt problemer med støj fra Råger. Mere om disse punkter senere i beretningen. 
Vores vejformand Lasse har endnu en gang forhandlet en god kontrakt vedr. 
snerydning/glatførebekæmpelse med samme faste pris for vinterperioden 2025/2026 som for den 
forrige periode. En aftale som vi alle kan være særdeles godt tilfredse med, når man tager 
vintervejret i januar og februar 2026 i betragtning. 
 
Bestyrelsen har haft et godt samarbejde om de aktuelle sager med gode og konstruktive 
diskussioner om de emner, der har været til drøftelse. På trods af dette valgte vores nyeste 
bestyrelsessuppleant Jesper Neye at trække fra sin suppleantpost den 31.12.2025. Tak til Jesper for 
indsatsen i den korte tid du var med i bestyrelsesarbejdet. Det er jo sådan, at vores suppleanter altid 
bliver inviteret med til vores bestyrelsesmøder og bliver orienteret på lige fod med selve 
bestyrelsen. Da vi var tæt på den aktuelle generalforsamling, valgte bestyrelsen ikke at ”finde” en 
ny suppleant for Jesper, men vente til generalforsamlingen. Som det også fremgår af indkaldelsen 
til generalforsamlingen, så har Anne desværre valgt ikke at genopstille til bestyrelsen. Jeg vil gerne 
benytte lejligheden til at sige tak til Anne for et godt og konstruktivt samarbejde, hvor du har 
bidraget med engagement, ideer og god energi! Som det også fremgår af indkaldelsen, så anbefaler 
bestyrelsen Jacob, der nu er suppleant, som kandidat til bestyrelsen. Som suppleant har Jacob 
allerede bidraget med meget ifm. samarbejde om de opgaver, som ligger hos bestyrelsen  
 
Vi har fået mange nye ”Skovboere” i 2025! Igen i 2025/2026 år nærmer vi os en rekord for 
fraflytninger/salg af ejendomme. Og der er fortsat ejendomme til salg. Så vi må forvente at skulle 
sige farvel til flere ”gamle Skovboere” her i 2026. I juli 2025 mistede vi også Skovens længst boende 
– siden 1959 – og sandsynligvis også ældste beboer Erna Haack, Skovvej 7. Bestyrelsen besluttede 
at sende en buket fra foreningen til Ernas bisættelse. 
 Men når nogen fraflytter betyder det samtidigt, at vi skal sige velkommen til en masse nye 
”Skovboere”!  
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Velkommen til Tine og Niklas Lundsgaard Bøgelund, Skovvej 7, Emilie Kristine Gottlieb-Hall, Dalvej 
4(overtagelse 01.03.2026), Mia Schlaikjer og Kasper Jensen, Bakkevej 14(overtagelse 01.05.2026) 
samt til Sanne Valentin og Philip Schou, Bakkevej 6(overtagelse 01.07.2026).  Vi håber alle bliver 
glade for at bo i ”Skoven” og bliver boende her i mange år. 
  
Vores veje: 
Vinteren 2025/2026 er den tredje periode – i nyere tid – hvor foreningen har aftale med en 
entreprenør om snerydning og glatførebekæmpelse. Og også denne gang med aftale om en fast pris 
for perioden. Som tidligere nævnt, så fik vores vejformand forhandlet en god aftale, som også er 
gældende for den aktuelle periode med opstart pr. 1. oktober 2025 og udløb 30. september 2026. 
Som vintervejret har været i slutningen af 2025 og ikke mindst i begyndelsen af 2026, skal vi være 
godt tilfredse med at have en fast pris på ydelsen! Det er bestyrelsens opfattelse, at der er generel 
tilfredshed med ordningen.  
 
Selvom vi har en aftale om glatførebekæmpelse er det stadig den enkelte grundejers ansvar at sørge 
for at der er ryddet sne og gruset/saltet udenfor deres parcel, så man kan færdes sikkert! På vores 
hjemmeside kan man finde reglerne for grundejernes forpligtelser ift. vinterveje. 
 
I foråret fik vi foretaget den årlige sugning af vores vejbrønde - arbejdet er nødvendigt for at vores 
brønde altid er klar til de større mængder af regnvand, som vi må forvente fremover. Vi vil samtidigt 
opfordre de medlemmer, som har en vejbrønd foran deres parcel til at holde risten ren for blade, 
da vi ellers kan få problemer med at få afvandet vores veje effektivt når det regner kraftigt. 
 
Trafiksikkerhed: 
I februar 2025 blev der monteret/etableret et nyt trafikspejl i krydset Skovvej/Bakkevej. 
Og det har også været nødvendigt at udskifte et af foreningens trafikspejle i 2025 da det var blevet 
defekt pga. alder. Spejlet er købt ind og venter (hos formanden) på at blive monteret i svinget på 
Dalvej. Der er således indkøbt to trafikspejle i 2025 til forbedring af trafiksikkerheden.   
 
Forøgede mængder af regnvand – kan det blive et problem for os i ”Skoven” 
I forbindelse med generalforsamlingen sidste år, blev det besluttet, at bestyrelsen 
skulle arbejde videre med at belyse, om evt. vandspejlstigning i søen på Tømmergården, udgør en 
risiko for de lavtliggende matrikler på Dalvej. 
Bestyrelsen har brugt en del tid på dette emne og med Jacob som hovedkraft og krumtap i denne 
sag udarbejdet et notat omhandler en gengivelse og tolkning af de faktuelle oplysninger, som 
bestyrelsen har kunnet indhente. Derudover omhandler notatet et undersøgelsesprogram, som bør 



 
 

 
 

bestyrelsen@jyllingeskov.dk ● www.jyllingeskov.dk 
Skovvej ● Dalvej ● Bakkevej 

 
udføres før det endeligt kan verificeres, om der foreligger en risiko for oversvømmelse af huse og 
matrikler på Dalvej. Jacob vil i forlængelse af bestyrelsens beretning gennemgå notatet og samtidigt 
svare på de spørgsmål der måtte være.  
Jeg vil gerne Takke Jacob for hans indsats i denne sag, hvor vi har haft stor glæde af hans viden, 
kompetencer og engagement og evner til samarbejde og dialog. 
 
Støj fra Råger – er det er et problem i ”Skoven”? 
Ved sidste års generalforsamling blev bestyrelsen bedt om at arbejde videre med løsning af dette 
støjproblem, som var vokset efter, at der er fældet nogle høje træer på ”Tømmergården” og dermed 
støjproblemet rykket over til os i ”Skoven”.  
 
Bestyrelsen påtog sig at undersøge en mulig afhjælpning af problemet og erfarede allerede sidste 
år, at det er muligt at få tilladelse til at skyde på rederne mens der er æg/unger.  
Bestyrelsen kontaktede både ”Tømmergården ” og Kim Heilmann (Møllevej 54) men henblik på 
dialog og samarbejde om løsningen af problemet. Det viste sig at både ”Tømmergården” og Kim 
Heilmann var indstillet på at samarbejde med os om en løsning. Tak til Anne for indsatsen i denne 
sag! Dog løste problemet midlertidigt sig selv da de høje Birketræer på Dalvej 12, hvor Rågerne 
havde reder, blev fældet. Bestyrelsen besluttede at sætte sagen på ”stand by” indtil problemet 
genopstår, hvilket vi må forvente, at det gør. 
 
Smalle veje og brede hække i foreningens område – kampagne 
Vores grundejerforening bliver ældre og ældre, og det har naturligvis gjort at 
bevoksning, træer, hegn og hække har vokset sig store og brede. 
Dette har medført, at vores veje, som i forvejen er smalle er blevet endnu smallere pga. 
af hække og hegns størrelse og især bredde. 
Nogle af vores medlemmer har gjort opmærksom på, at dette visse steder, er ved at 
blive et problem, da vejen bliver for smal, hvis der f.eks. er parkeret en bil i rabatten 
ved de brede hække. Vi er nødt til at have p-plads til gæstebiler og håndværkerbiler på 
vores veje. Det kræver, at disse kan holde i rabatten helt ind til skel for at sikre, at 
andre større biler som f.eks. brandbiler og skraldebiler kan passere forbi uden problemer.  
Bestyrelsen besluttede på denne baggrund i efteråret 2024 at sende en skrivelse ud til vores 
medlemmer, hvor vi beder dem om at være opmærksomme på dette stigende problem og sørge for 
at deres hække og hegn ikke breder sig udover deres skel og vi kan se, at det flere steder har hjulpet. 
Vi beder medlemmerne forsat at være opmærksomme på problemet. 
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Aktiviteter: 
Foreningen afholdt Fastelavnsfest den 2. marts februar og det blev endnu en vellykket fastelavnsfest 
med stor deltagelse!  
Sommerfesten/”Skovfesten” blev afholdt den 14. juni, i fin stil med stor deltagelse. Dejligt at så 
mange deltager og får glæde af foreningens nye partytelt.  
På initiativ fra Lykke blev der for anden gang afholdt et julearrangement i foreningen med Gløgg og 
æbleskiver den 21. dec. Arrangementet blev også i år en stor succes med mange deltagere – Tusind 
tak til Lykke og Gudmund for at have lagt hus til det vellykkede arrangement. Julearrangement er 
nu blevet fast en del af foreningens årlige aktiviteter. 
 
Tusind tak til alle de frivillige i Festudvalget og hjælpere, som sørger for at vi kan feste sammen både 
sommer og vinter.  
Festudvalget ser gerne flere nye medlemmer i udvalget – så det er en opfordring til alle. 
Samtidigt vil jeg gerne benytte lejligheden til specielt at takke Mille og Simon (Skovvej 8) for at give 
os husly og stor hjælp både ifm. fastelavnsfesten og vejfesten i 2025! 
 
Kommunikation: 
Vi forsøger at få mest muligt materiale ud til medlemmerne via mail og samtidigt lægge det ud på i 
Facebookgruppen samt på vores hjemmeside således, at alle bliver bedst muligt informeret.  
Lasse har siden etableringen af den nye hjemmeside påtaget sig opgaven med at vedligeholde og 
opdatere hjemmesiden – tak til Lasse for det! 
 
Tak. 
Bestyrelsen 


